[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĚ

АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ

ЯЛ ПОСЕЛЕНИ

ДЕПУТАЧĚСЕН

ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

Октябрĕн 14-мěшě 2008 ç.

№ 05/81

АСЛĂ ÇĚРПУЕЛ ЯЛĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КОМСОМОЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НОВОЧЕЛНЫ –СЮРБЕЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 14 октября  2008 г.

№  05/81
СЕЛО НОВОЧЕЛНЫ-СЮРБЕЕВО

Об утверждении генерального плана

Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения и об

установлении границ населенных пунктов,

входящих в состав Новочелны-Сюрбеевского

сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьей 84 Земельного кодекса Российской Федерации, законом Чувашской Республики «О регулировании градостроительной деятельности в Чувашской Республике», Положением «О составе, порядке подготовки проекта генерального плана Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения и внесения в него изменений, в составе и порядке подготовки планов реализации генерального плана Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения», утвержденного решением Собрания депутатов Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения от 30.06.2008 г. № 01/71, РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемый генеральный план Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения, разработанный ГУП ЧР «Проектный институт» «Чувашгражданпроект» Минстроя Чувашии.

2. Установить границы населенных пунктов входящих в состав Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения в соответствии с картографическим описанием и схематической картой согласно приложениям к настоящему решению:

село Новочелны-Сюрбеево (приложения № 1, № 2);

село Старочелны-Сюрбеево (приложения № 3, № 4);

деревня Ивашкино   (приложения № 5, № 6);

деревня Татарское Ивашкино (приложения № 7, № 8);

деревня Степные Шихазаны (приложения № 9, № 10).

3. Настоящее решение вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Новочелны-Сюрбеевского сельского поселения Комсомольского района»

Глава сельского поселения

Г.Г.Ракчеев

Приложение № 1

к решению Собрания депутатов

Новочелны-Сюрбеевского

сельского поселения

№ 05/81 от 14.10.2008г.

Картографическое описание границ

с. Новочелны-Сюрбеево

Северная граница с. Новочелны-Сюрбеево проходит по границам огородов улицы Центральная и улицы Речная.

Восточная граница проходит по притоку реки Малая Була, по границам огородов улицы Гагарина и Больничная.

Южная граница проходит по границам огородов улицы Гагарина и улицы Центральная.

Западная граница проходит по притоку реки Малая Була.

Приложение № 3

к решению Собрания депутатов

Новочелны-Сюрбеевского

сельского поселения

№ 05/81 от 14.10.2008г.

Картографическое описание границ

с. Старочелны-Сюрбеево

Северная граница с. Старочелны-Сюрбеево проходит по притоку реки Малая Була.

Восточная граница проходит  по границам огородов улицы Учительская.

Южная граница проходит по границам огородов улицы Молодежная.

Западная граница проходит по границам огородов улицы Мирная и улицы Чапаева.

Приложение № 5

к решению Собрания депутатов

Новочелны-Сюрбеевского

сельского поселения

№ 05/81 от 14.10.2008г.

Картографическое описание границ

д. Ивашкино

Северная граница д. Ивашкино проходит по границам огородов улицы Комсомольская.

Восточная граница проходит по границам огородов улицы Новая и улицы Николаева.

Южная граница проходит по реке Малая Була.

Западная граница проходит по границам огородов улицы Комсомольская, по притоку реки Малая Була.

Приложение № 7

к решению Собрания депутатов

Новочелны-Сюрбеевского

сельского поселения

№ 05/81 от 14.10.2008г.

Картографическое описание границ

д. Татарское Ивашкино

Северная граница д. Татарское Ивашкино проходит по границам земельного участка крестьянско-фермерского хозяйства Казакова В.Н..

Восточная граница проходит по границам огородов улицы Татарская.

Южная граница проходит по реке Малая Була.

Западная граница проходит по границам огородов улицы Татарская.

Приложение № 9

к решению Собрания депутатов

Новочелны-Сюрбеевского

сельского поселения

№ 05/81 от 14.10.2008г.

Картографическое описание границ

д. Степные Шихазаны

Северная граница д. Степные Шихазаны проходит по границам огородов улицы Садовая.

Восточная граница проходит по границам огородов улицы  Садовая.

Южная граница проходит по границам огородов улицы Заозерная.

Западная граница проходит по реке Малая Була.